Przekazanie praw i obowiązków następuje na okres od dnia zawarcia Porozumienia do dnia 31 

października 2016 roku. 

2. Przyjmujący zadania odpowiada za bezpieczeństwo w trakcie realizacji zadań objętych Porozumieniem. 

§ 3. 1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, Powierzający przekaże Przyjmującemu dotację celową 

w wysokości 13 000 złotych (słownie: trzynaście tysięcy złotych), na rachunek bankowy Przyjmującego,  

w terminie do dnia 30 czerwca 2016 roku. 

2. Powierzającemu przysługuje prawo dokonywania bieżącej oceny prawidłowości wykonania zadań, 

wydawania zaleceń i wytycznych w zakresie zadań powierzonych w Porozumieniu.